(организация) 

КВИТАНЦИЯ 

к приходному кассовому ордеру № 3478 
 от “ 06 ” сентября 2009 г. 

Принято от Рукавишникова В.Б. 

Основание: внесение неизрасходованного  
 аванса по авансовому отчету № 543 от 05.09.2016 

Сумма 233 руб. 00 коп. 
  (цифрами)  
 Двести тридцать три 
 (прописью) 
 ------------------------------------------------------------- 
 ------------------------- руб. 00 коп. 
 В том числе  

“ 06 ” сентября  2016 г. 

М.П. (штампа) 

Главный бухгалтер   Слепакова М.Д. 
  (подпись) (расшифровка подписи)